

Årsredovisning
för
Kittelfjäll Utveckling AB
556708-7332

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Morin, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Kittelfjäll Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets affärsidé är att investera och samverka i projekt som bidrar till utvecklingen av besöksnäringen i Kittelfjäll, samt att genom sitt dotterbolag driva skidanläggningen i Kittelfjäll. Vidare arbetar bolaget med att exploatera tomtmark för egen eller privat bebyggelse av uthyrningsbara bäddar, investera i viktig infrastruktur, samt medverka i övriga turistinriktade projekt.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året, främst pga att två entreprenader för uppförande av fritidshus har genomförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 171	3 772	2 312	2 212
Resultat efter finansiella poster	-717	-4 285	2 042	7 688
Soliditet (%)	45	44	42	37
Balansomslutning	59 259	61 868	71 433	74 676

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	626 600	26 483 527	-45 217	27 064 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 217	45 217	0
Fusionsresultat		5 368		5 368
Årets resultat			-417 263	-417 263
Belopp vid årets utgång	626 600	26 443 678	-417 263	26 653 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 438 310
fusionsresultat	5 368
årets förlust	-417 263
	26 026 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 026 415
	26 026 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 171 049	3 771 909
Övriga rörelseintäkter	3 051 173	1 455 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 222 222	5 227 223

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 570 330	0
Övriga externa kostnader	-3 691 692	-4 736 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 553 494	-2 498 287
Övriga rörelsekostnader	-2 304	-587 836
Summa rörelsekostnader	-8 817 820	-7 822 693
Rörelseresultat	404 402	-2 595 470

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 010	19 435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 136 675	-1 709 182
Summa finansiella poster	-1 121 665	-1 689 747
Resultat efter finansiella poster	-717 263	-4 285 217

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	460 000
Förändring av överavskrivningar	300 000	3 780 000
Summa bokslutsdispositioner	300 000	4 240 000
Resultat före skatt	-417 263	-45 217

Årets resultat

-417 263 **-45 217**

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	96 382	98 733
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 382	98 733
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	50 819 532	52 992 861
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	493 479	569 479
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 525 342	4 927 448
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	602 793	190 420
Summa materiella anläggningstillgångar		56 441 146	58 680 208
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	2 230 000	2 255 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 230 000	2 255 000
Summa anläggningstillgångar		58 767 528	61 033 941
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 309	161 282
Fordringar hos koncernföretag		0	1 759
Övriga fordringar		42 442	412 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 859	257 761
Summa kortfristiga fordringar		490 610	833 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	393	383
Summa kassa och bank		393	383
Summa omsättningstillgångar		491 003	834 088
SUMMA TILLGÅNGAR		59 258 531	61 868 029

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		626 600	626 600
Summa bundet eget kapital		626 600	626 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 443 678	26 483 527
Årets resultat		-417 263	-45 217
Summa fritt eget kapital		26 026 415	26 438 310
Summa eget kapital		26 653 015	27 064 910
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Checkräkningskredit	8	667 794	373 211
Övriga skulder till kreditinstitut		16 356 528	17 218 909
Övriga skulder		7 983 477	7 920 977
Summa långfristiga skulder		25 007 799	25 513 097
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 838 652	2 296 052
Leverantörsskulder		481 786	698 856
Skulder till koncernföretag		2 029 891	3 699 829
Skatteskulder		89 118	109 584
Övriga skulder		1 706 988	1 720 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 282	465 161
Summa kortfristiga skulder		7 597 717	8 990 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 258 531	61 868 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	115 190	115 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 190	115 190
Ingående avskrivningar	-16 457	-14 106
Årets avskrivningar	-2 351	-2 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 808	-16 457
Utgående redovisat värde	96 382	98 733

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 574 538	66 540 192
Inköp	870 849	820 561
Försäljningar/utrangeringar	-1 363 466	-5 786 215
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 081 921	61 574 538
Ingående avskrivningar	-8 581 677	-6 986 931
Försäljningar/utrangeringar	0	76 171
Årets avskrivningar	-1 680 712	-1 670 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 262 389	-8 581 677
Utgående redovisat värde	50 819 532	52 992 861

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	760 000	760 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	760 000
Ingående avskrivningar	-190 521	-114 521
Årets avskrivningar	-76 000	-76 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 521	-190 521
Utgående redovisat värde	493 479	569 479

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 246 421	10 093 590
Inköp	392 324	229 600
Försäljningar/utrangeringar		-1 076 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 638 745	9 246 421
Ingående avskrivningar	-4 318 974	-4 058 888
Försäljningar/utrangeringar		488 933
Årets avskrivningar	-794 431	-749 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 113 405	-4 318 974
Utgående redovisat värde	4 525 340	4 927 447

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	190 420	1 105 209
Inköp	412 373	1 644 540
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 559 329
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 793	190 420
Utgående redovisat värde	602 793	190 420

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 255 000	2 255 000
Fusion	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 230 000	2 255 000
Utgående redovisat värde	2 230 000	2 255 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	667 794	373 211

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 885 120	9 823 301
	8 885 120	9 823 301

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 19 195 180 (19 514 961) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 356 528	17 218 909
	16 356 528	17 218 909
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 838 652	2 296 052
	2 838 652	2 296 052

Not 11 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	1 879 187	2 295 462
Ej avskriven del av erhållna bidrag	2 776 173	4 318 492
Övriga borgensåtaganden	50 000	50 000
	4 705 360	6 663 954

Not 12 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	31 400 000	31 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	493 479	569 479
	34 893 479	34 969 479

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Kittelfjäll

Martin Morin
Martin Morin
Ordförande
2025-11-26

Fredrik Åkerlund
Fredrik Åkerlund

2025-12-01

Annika Fredriksson
Annika Fredriksson

2025-11-30

Jenny Berg
Jenny Berg

2025-12-01

Åsa Kärr
Åsa Kärr

2025-12-01

Roger Vikström
Roger Vikström
Verkställande direktör
2025-11-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Patric Birgersson
Patric Birgersson
Auktoriserad revisor


